

Årsredovisning

för

HOFSTENS SERVICE AB

Org.nr. 559481-3460

Räkenskapsåret

2025-02-01 – 2026-01-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Mikael Henrik Hofsten, Verkställande direktör

2026-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för HOFSTENS SERVICE AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01-2026-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom underhåll av båtar samt utför byggtjänster som bisyssla.

Bolaget har sitt säte i Kalmar län, Vimmerby Kommun

Flerårsöversikt

| | 2026 | 2025 |
|-----------------------------------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 667 916 | 72 713 |
| Resultat efter finansiella poster | 85 532 | -20 447 |
| Soliditet (%) | 33,5 | 46,3 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% i jämförelse mot föregående år vilket beror på att bolaget har haft sitt första hela räkenskapsår och då kunnat etablera sig mer på marknaden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | -20 447 | 4 553 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | -20 447 | 20 447 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 70 808 | 70 808 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -20 447 | 70 808 | 75 360 |

Kommentar till förändringar i eget kapital

Vid räkenskapsårets slut var det egna kapitalet lägre än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Under det nya räkenskapsåret har bolaget uppnått ett positivt resultat som medför att det egna kapitalet nu överstiger det registrerade aktiekapitalet.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | -20 447 |
| Årets resultat | 70 808 |
| Summa | 50 360 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | 50 360 |
| Summa | 50 360 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2025-02-01 2026-01-31 | 2024-04-25 2025-01-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 667 916 | 72 713 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 81 692 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 749 608 | 72 713 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -120 384 | -12 475 |
| Övriga externa kostnader | | -189 701 | -80 589 |
| Personalkostnader | 2 | -353 647 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -663 732 | -93 064 |
| Rörelseresultat | | 85 877 | -20 351 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -347 | -96 |
| Summa finansiella poster | | -345 | -96 |
| Resultat efter finansiella poster | | 85 532 | -20 447 |
| Resultat före skatt | | 85 532 | -20 447 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -14 724 | 0 |
| Årets resultat | | 70 808 | -20 447 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2026-01-31 | 2025-01-31 |
|---|-----|----------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 81 692 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 81 692 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 60 123 | 0 |
| Övriga fordringar | | -24 065 | -2 497 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 36 058 | -2 497 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 107 481 | 12 331 |
| Summa kassa och bank | | 107 481 | 12 331 |
| Summa omsättningstillgångar | | 225 231 | 9 834 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 225 231 | 9 834 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2026-01-31 | 2025-01-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -20 447 | 0 |
| Årets resultat | | 70 808 | -20 447 |
| Summa fritt eget kapital | | 50 360 | -20 447 |
| Summa eget kapital | | 75 360 | 4 553 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 10 889 | -2 744 |
| Övriga skulder | | 138 981 | 8 025 |
| Summa kortfristiga skulder | | 149 870 | 5 281 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 225 231 | 9 834 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2026-01-31 | 2025-01-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 0,5 | 0 |

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-24.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Vimmerby

Lars Mikael Henrik Hofsten

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-03-24